Совет депутатов Хомутининского сельского поселения

457015. Челябинская обл. Увельский р-н. с. Хомутинино. ул. Набережная  27.

тел. 351-66-46-2-97

Решение

      №    13/6

от  16 апреля 2015 год

«О внесении изменений в  бюджет
Хомутининского сельского поселения на 2015 г.
и  на плановый период 2016 и 2017г.г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Хомутининского сельского поселения
Совет депутатов Хомутининского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в бюджет Хомутининского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 г.г, утвержденный решением Совета депутатов Хомутининского сельского поселения от 26 декабря 2014г. № 8/1 ,
Статью 1 пункт 1 утвердить в следующей редакции:

1) общий объём доходов поселения в сумме 14 465,78 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 12750,96 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета в сумме 14465,78 тыс. рублей.

2. Внести изменения в приложения 4,6 (прилагаются в новой редакции).

3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с действующим законодательством.

Председатель совета депутатов
Хомутининского сельского поселения

Е.Ю. Жданова

Глава Хомутининского

сельского поселения

А.В. Волков